TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC MIỀN BẮC
CÔNG TY TNHH MTV

 ĐIỆN LỰC HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:         /QĐ–PCHD
Hải Dương, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án tổ chức thi công và biện pháp an toàn
Công trình: Xử lý khiếm khuyết, rút dầu, kiểm tra các MBA 110kV: T2 trạm

110kV Lai Khê, T2 trạm 110kV Nghĩa An, T1 TBA 110kV Tiền Trung

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV ĐIỆN LỰC HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-EVN ngày 26/07/2021 của Tổng giám đốc
Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc ban hành “Quy trình An toàn điện” trong
Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam;

Căn cứ các quy trình, quy định hiện hành về công tác AT-VSLĐ, QLKT-VH;
Căn cứ Biên bản khảo sát hiện trường ngày 25 tháng 5 năm 2023;
Căn cứ Biên bản thẩm duyệt Phương án tổ chức thi công và biện pháp an toàn

ngày  30 tháng  5 năm 2023 của tổ thẩm duyệt phương án Công ty TNHH MTV Điện
lực Hải Dương;

Theo đề nghị của các ông trưởng phòng Kỹ thuật, phòng An toàn và phòng
Điều độ.

QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1. Phê duyệt phương án tổ chức thi công và biện pháp an toàn (có nội
dung Phương án kèm theo)

1. Tên công trình: Xử lý khiếm khuyết, rút dầu, kiểm tra các MBA 110kV: T2
trạm 110kV Lai Khê, T2 trạm 110kV Nghĩa An, T1 TBA 110kV Tiền Trung

2. Hạng mục: Rút dầu, kiểm tra ruột máy MBA T1 TBA 110kV Tiền Trung
(E8.16)

3. Địa điểm thi công: Tại vị trí MBA T1 trạm 110kV Tiền Trung (E8.16)

4. Đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV Đo lường-Thí nghiệm điện miền Bắc

  Điều 2. Các ông trưởng phòng, ban liên quan trong Công ty, Đội QLVH LĐCT
Hải Dương, đơn vị thi công và các thành phần liên quan căn cứ vào chức năng,
nhiệm vụ được phân công thực hiện quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Giám đốc;
- Đơn vị thi công (bản giấy);
- Lưu: VT, AT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Thanh